令和 3年 10 月 11 日

全日私幼連加盟園

設置者・園長  様

全日本私立幼稚園連合会

会 長   田中 雅道

認定こども園委員長 濱名  浩

令和 3年度 認定こども園全国研修会の開催について（ご案内）

謹啓 秋冷の候、貴園におかれましてはますますご隆昌のこととお慶び申しあげます。

さて、全日私幼連の認定こども園委員会では、「無償化から２年が経ち、園児減少時代を迎え、こ

れからの認定こども園の在り方は」をテーマに、オンデマンド形式にて研修会を開催することとな

りました。この度の研修会より、全日私幼連に加盟する『認定こども園、施設型給付費を受ける幼

稚園、私学助成園の設置者・園長及びそれに準ずる方』を対象とさせていただきます。

参加を希望される方は、下記をご確認いただき、お申し込みくださいますようお願い申し上げま

す。

謹白

記

１．研修会申込方法

  職員登録の上、幼稚園ナビよりお申込みください。申込方法や申込 URL・QR コード等、詳細な

手順は別紙をご参照ください。

２．申込期間

  令和 3年 10 月 20 日（水）午前 11 時～令和 3年 11 月 10 日（水）午後 5時

３．参加費及び送金先

  7,000 円

  貴都道府県団体事務局へお振込みいただくことになりますので、貴都道府県団体の指示に基づ

いて送金してください。なお、ご入金後の返金は致しかねます。

４．研修会配信方法、視聴期間

  オンデマンド形式

  令和 3年 12 月 6 日（月）午前 11 時～令和 3年 12 月 20 日（月）午後 5時まで視聴可能です。

５．研修会詳細、視聴方法

  別紙をご参照ください。

６．その他

  本研修会は、研修スタンプ発行対象の研修会です。研修スタンプの取得には、動画視聴後から

令和 3年 12 月 24 日（金）午後 5時までに幼稚園ナビよりレポートを提出する必要があります。

以 上

※幼稚園ナビへの登録・申込方法がご不明な場合は、県連HPの
　新着情報欄に掲載しておりますので、そちらをご確認ください。

設置者・園長　各位
全日本私立幼稚園連合会より、下記研修会のご案内がありました。
申込は幼稚園ナビからとなっております。参加費についてはお振込みに
ついてのご案内をご確認ください。
　　　　　　　　　　　　（公社）神奈川県私立幼稚園連合会　事務局

90

2

30

120

※幼稚園ナビへの登録・申込方法がご不明な場合は、県連HPの
　新着情報欄に掲載しておりますので、そちらをご確認ください。

※

※

 標記、研修会の参加費振込口座についてご案内いたします。

 幼稚園ナビでお申込みをされたら、下記の口座へ

までにお振り込みをお願いいたします。

記

参加費  7,000 円

金額をお間違いのないようお振込みください。

※入金後の参加費の返金はありません。

（代理参加可能ですが、研修スタンプが必要な場合は全日私幼連に

参加者変更の旨をご連絡ください。）

※ お振込の際は、振込人名に必ず「園名」又は「氏名」を明記して

ください。

振 込 先    横浜銀行  横浜駅前支店

           普通預金  ３３９３００２

           名  義

          ﾌﾘｶﾞﾅ  ｼｬ）ｶﾅｶﾞﾜｹﾝｼﾘﾂﾖｳﾁｴﾝﾚﾝｺﾞｳｶｲ

    公益社団法人神奈川県私立幼稚園連合会

公益社団法人神奈川県私立幼稚園連合会

担当：森川

電話 ０４５－４４０－３２１０

ＦＡＸ ０４５－４４０－３２０９

＊ 誠に恐れいりますが、振込手数料は貴園にてご負担お願いいたします。